DE ADMINISTRACAO DO ME - PIAUI.
Contratado: 21.169.089/0001-94 - GRALHA ELEVADORES LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo
de vigência do contrato nº. 03/2017 compreendendo o período de 01 de agosto de 2021
a 31 de julho de 2022. Vigência: 01/08/2021 a 31/07/2022. Valor Total: R$ 58.800,00
(cinquenta e oito mil e oitocentos reais). Data de Assinatura: 21/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 21/06/2021).
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO EM MINAS

GERAIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2021 - UASG 170085 - SRA/MG

Nº Processo: 10680.100928/2020-97.
Pregão Nº 1/2021. Contratante: